
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Apr-2022)

T706 - Kalhoty Holster WX3 Eco Stretch
Kolekce:  WX3
Řada:  Pracovní oděvy
Vnější karton:  24

Informace o produktu
Portwest  pokračuje  v  posouvání  hranic  udržitelného  pracovního  oděvu
zavedením  kalhot  Holster  WX3  Eco  Stretch.  Kalhoty  jsou  navrženy  s
aktivním střihem a používají  prémiový recyklovaný polyester s přidanou
pružností, která poskytuje maximální rozsah pohybu při práci.

WX3
Pracovní oděvy Portwest WX3™ vyvažují pohodlí, univerzálnost a estetiku.
Produkty jsou navrženy podle nejvyšších standardů a nabízejí řešení pro
každodenní činnost a pracovní prostředí. Vyrobeno z tkanin, které poskytují
vynikající odolnost proti otěru a výjimečný komfort pro celodenní nošení.
Ideální konstrukční řešení kapes a prostor pro uskladnění věcí.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu  návrhů  a  příslušenství
vhodných pro různá použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou cenu.
Každý oděv byl testován, aby odolal nástrahám každodenního nošení a byl
pečlivě  navržen  a  vyroben  tak,  aby  byla  zajištěna  optimální  kvalita  za
nejlepší cenu.

Normy
EN 14404:2004+A1:2010 Typ 2 úroveň 0 (Při použití v kombinaci s S156)

Části
Certifikovaná recyklovaná tkanina šetrná k životnímu prostředí●

Dvoucestná keprová strečová látka pro snadný pohyb a větší pohodlí●

13 kapes pro uložení věcí●

Pro větší všestrannost lze kapsy zipem odepnout●

Vysoký zadní pas zajišťuje ochranu ve všech pracovních polohách●

Neuvěřitelně odolný●

Dvoustupňové kolenní kapsy umožňují dvě možnosti umístění●

CE certifikace●

Nový vzhled●

Boční elastický pas pro maximální pohodlí nositele●

Tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování 98% UV paprsků●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Apr-2022)

T706 - Kalhoty Holster WX3 Eco Stretch
Komoditní kód: 6203431100

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
T706BKR28 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357260 15036108845740
T706BKR30 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357277 15036108845757
T706BKR32 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357284 15036108845764
T706BKR33 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357291 15036108845771
T706BKR34 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357307 15036108845788
T706BKR36 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357314 15036108845795
T706BKR38 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357321 15036108845801
T706BKR40 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357338 15036108845818
T706BKR41 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357345 15036108845825
T706BKR42 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357352 15036108845832
T706BKR44 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357369 15036108845849
T706BKR46 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357376 15036108845856
T706BKR48 Cerna 43.0 28.0 45.0 0.9990 0.0542 5036108357383 15036108845863


